
UCHWAŁA NR 49/1992/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Rocznego 
Planu Działań Pomocy Technicznej „Informacja i promocja RPO WK-P na 2022 rok”  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 1/14/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

5 stycznia 2022 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Rocznego Planu 
Działań Pomocy Technicznej „Informacja i promocja RPO WK-P na 2022 rok” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, zmienionej uchwałą Nr 25/995/22 z dnia 29 czerwca 2022 r., załącznik nr 1 do Zasad 
realizacji Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej w ramach Osi priorytetowej 12. 
Pomoc techniczna, Działanie 12.2 Skuteczna informacja i promocja, w tym wzmocnienie 
potencjału beneficjentów Programu, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


